caëae, Marcianum episc. Chalcedonis, Theodotum episc. Gangrorum, Hypatium episc. Claudiopolis, Theodorum episc. Hadrianopolis, Iohannem episc. Claudiopolis, Pythagoram episc. Sinopae omnemque synodum a. 518 Constantinopoli congregatam

una cum ALEXANDRO archimandrita mon. Dalmatii

ACACIVS diac. Edessenus

Relatio cleri Edesseni ad Photium episc. Tyri et Eustathium episc. Beryti

una cum PHECIDA presb. Edesseno

ACACIVS episc. Antiochiae (Isaur.)

Ep. ad Leonem imp. aug.

una cum BASILIO episc. Seleuciaë

Acacii nomen deest in capite.

ACACIVS episc. Ariarathiae (Armen. II)

- 1) Ep. episcoporum Constantinopoli degentium ad Caelestinum episc. Romae, Cyrillum episc. Alexandriae, Iuuenalem episc. Hierosolymorum, Firmum episc. Caesareae, Flavianum episc. Philipporum, Memnonem episc. Ephesi, Erennianum episc. Myrorum, Theodotum episc. Ancyrae, Acacium episc. Melitenaë omneque concilium Ephesenum

una cum EVLALIO episc. Chalcedonis

- 2) Ep. concilii Chalcedonensis ad Leonem episc. Romae

una cum ANATOLIO episc. Constantinopolis [n. 2]

- 3) Ep. ad Leonem imp. aug.

una cum OTRIO episc. Melitenaë

Acacii nomen deest inter subscriptiones.

- 4) Ep. ad clerum populumque Tenedium

una cum MAXIMIANO episc. Constantinopolis [n. 4]

ACACIVS episc. Beroëae (Syr. I)

- 1) Ep. ad Alexandrum episc. Hierapolis

C 130

PG 84, 647 sq.

lat.: I 4 p. 85, 13—86, 6

- 2) Ep. ad eundem

A 106 C 144

E. Schwartz, Neue Aktenstücke p. 61; lat.: PG 84, 660

gr.: I 1, 7 p. 146, 34—147, 20

lat.: I 4 p. 93, 27—94, 12

*image
not
available*

*image
not
available*

*image
not
available*

2) Libellus ad Iustinianum imp. aug.

una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 2]

3) Libellus ad Menam episc. Constantinopolis et
synodum a. 536 ibidem habitam

una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 4]

AGAPETVS episc. Rhodi (Insul.)

Ep. ad Leonem imp. aug.

SG 1, 33

lat.: II 5 p. 63, 38—65, 41

AGAPETVS (r.) episc. Romae

Ep. ad Petrum episc. Hierosolymorum

SA 5, 71

JK. 897; PL 66, 47 sq.

gr.: III p. 152, 12—153, 28

AGAPIVS archimandrita mon. s. Thalassii (Const.)

1) Libellus ad Agapetum episc. Romae

una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 1]

2) Libellus ad Iustinianum imp. aug.

una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 2]

3) Libellus ad Menam episc. Constantinopolis et
synodum a. 536 ibidem habitam

una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 4]

AGAPIVS diac. Edessenus

Relatio cleri Edesseni ad Photium episc. Tyri
et Eustathium episc. Beryti

una cum PHECIDA presb. Edesseno